БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

«_03_»____11_______2011й.
	№__2394_
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_03_»_____11______2011г.

О  проведении городского

конкурса «Новогодний Стерлитамак»

Руководствуясь п. 17, 20 ч. 1 ст. 16 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п.17, 21,35 ч.1 ст.4 Устава городского округа город Стерлитамак, утвержденного Советом городского округа №2/3з от 13.12.2005 г., в целях новогоднего оформления и улучшения внешнего облика городских зданий, улиц,  активизации творческого потенциала предприятий и организаций различных форм собственности в сфере новогоднего оформления, создания праздничной атмосферы и выявления лучших исполнителей образного, цветового и светового решения в оформлении объектов в преддверии Нового 2012 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить положение  о проведении городского конкурса «Новогодний Стерлитамак» (Приложение№1).
2. Утвердить состав конкурсной комиссии (Приложение№2).
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и размещению на официальном сайте администрации городского округа г.Стерлитамак РБ.
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.
            Глава администрации                                                        А.Н.Изотов
_1316597862.psd